

Stawiski, dnia 08 sierpnia 2022 roku

GMINA STAWISKI
PLAC WOLNOŚCI 13/15
18-520 STAWISKI

SGiT.271.1.9.2022

WYJAŚNIENIE NR 2 TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: **„Przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Stawiski”**, znak postępowania: SGiT.271.1.9.2022.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **„Przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Stawiski”**.

Pytanie 1:

Pytanie odnośnie § 5 pkt. 1 ust. 1) Wzoru Umowy.

Proszę o wyjaśnienie zakresu prac projektowych jakie należy wykonać w ramach obu zadań. Z załączonych dokumentów wynika, że Zamawiający posiada kompletną dokumentację projektową.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, iż posiada kompletną dokumentację projektową, wszelkie inne prace projektowe nie są wymagane. Dnia 05 sierpnia 2022 r. Specyfikacja Warunków Zamówienia została poprawiona w ogłoszonym zamówieniu.

Pytanie 2:

Pytanie odnośnie zdolności technicznej lub zawodowej.

Proszę o odpowiedź, czy Zamawiający uzna warunek dot. posiadania odpowiedniego doświadczenia za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że samodzielnie wykonał jedną robotę budowlaną polegającą na przebudowie drogi o wartości pow. 2 mln zł brutto, natomiast w zakresie drugiej roboty Wykonawca będzie polegał na doświadczeniu innego podmiotu udostępniającego Wykonawcy zasoby.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, iż działając zgodnie z art. 118 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) oraz SWZ, która wskazuje odpowiedź w rozdziale 10, zezwalającą na poleganie na doświadczeniu innego podmiotu.

BURMISTRZ STAWISK

Agnieszka Rutkowska